
ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ VIETOS PROJEKTŲ 

ATRANKOS KOMITETO 2025 M. SAUSIO 29 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO DĖSTOMOJI DALIS 

 

2025 m. vasario 3 d. Nr. 3 

 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

 

Posėdis vyko –  2025 m. sausio 29 d. 15.30 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

Posėdžio pirmininkas – Giedrius Jakubėnas, asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

(toliau – VVG) valdybos pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Kristina Burke, VVG finansininkė. 

 

DALYVAVO:   

Valdybos nariai nuotoliniu būdu:  

vietos socialinius interesus atstovaujantis asmenys (pilietinės visuomenės atstovai) (4 – 40 proc.): 

Giedrius Jakubėnas, Valdas Vaitkevičius, Justas Adeikis, Justinas Jancevičius; 

vietos privatiems ekonominiams interesams atstovaujantys asmenys (verslo atstovai) (4 – 40 proc.): 

Judita Pališaitė, Edgaras Karnačiukas, Egidijus Rimas, Dovilė Bazarė; 

viešojo administravimo institucijas ar įstaigas atstovaujantys asmenys (vietos valdžios atstovai) (2 – 

20 proc.): Jolanda Rudavičienė, Neringa Bartulienė. 

  

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojai: Povilas Zaveckas (VVG 

pirmininkas, projekto vadovas), Kristina Burke (VVG finansininkė), Akvilė Petrulaitytė (VVG 

viešųjų ryšių specialistė). 

 

NMA atstovas nuotoliniu būdu: Laima Markūnaitė (Nacionalinės mokėjimo agentūros prie 

ŽŪM Kaimo plėtros ir paramos regionams departamento LEADER skyriaus vyriausioji specialistė). 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos projektų atrankos komiteto 

darbo reglamento patvirtinimo. 

2. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos narių nešališkumo ir 

konfidencialumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto. 

3. Dėl bendros informacijos apie kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 teikti paraiškas 

pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros 

strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 (toliau – VPS) priemonę „Parama ne žemės ūkio verslo 

pradžiai kaimo vietovėse ” (Nr. ŠIAU-LEADER-20VVG-01-02) lėšas ir gautas vietos projektų 

paraiškas. 

4. Dėl kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 vietos projektų paraiškų atrankos vertinimo 

patvirtinimo. 

5. Dėl kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 vietos projektų paraiškų pirmumo eilės 

patvirtinimo. 

6. Dėl kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 mažiausio vietos projektų atrankos vertinimo 

metu suteikto balo nustatymo. 

7. Dėl kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 vietos projektų paraiškų preliminaraus antrojo 

prioritetinio sąrašo sudarymo. 

8. Dėl pritarimo kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 vietos projektų paraiškoms, kurioms 

užtenka kvietimo biudžeto lėšų, ir rekomendavimo jas perduoti į kitą vertinimo etapą. 

9. Dėl rezervinių vietos projektų sąrašo sudarymo. 



 

 

2 

 

 

G. Jakubėnas teiraujasi valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o 

sekretore K. Burke. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. Kadangi posėdis vyksta nuotoliniu būdu, 

klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdis būtų įrašinėjamas ir padaroma ekrano nuotrauka. 

Valdybos nariai neprieštarauja. 

 

G. Jakubėnas pristato darbotvarkę ir klausia ar valdybos nariai turi klausimų dėl darbotvarkės. 

Valdybos nariai klausimų neturi ir vienbalsiai pritaria posėdžio darbotvarkei. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos projektų atrankos 

komiteto darbo reglamento patvirtinimo. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patv. LR Žemės ūkio ministro 2023 m. 

rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtinimo“, (toliau – VP administravimo taisyklės) 

nuostatomis VVG valdyba, priimdama sprendimus dėl vietos projektų, privalo dirbti pagal Vietos 

projektų atrankos komiteto darbo reglamentą, kuris yra tvirtinamas vietos projektų atrankos posėdžio 

metu. Prieš pradedant svarstyti projektus valdybos nariai privalo patvirtinti Vietos projektų atrankos 

komiteto darbo reglamentą. G. Jakubėnas primena, kad reglamentas buvo išsiųstas valdybos nariams 

elektroniniu paštu, klausia gal kas turės klausimų. Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą. 

 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamentą. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

2. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos narių 

nešališkumo ir konfidencialumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad vadovaujantis VP administravimo taisyklių nuostatomis prieš 

pradedant svarstyti vietos projektus pasirašomos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos. 

Informuoja, kad pasirašytos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijos gautos elektroniniu paštu 

iš visų šio posėdžio dalyvių. 

G. Jakubėnas prašo valdybos narių informuoti, kas norėtų ar turėtų nusišalinti svarstant vietos 

projektus. Nusišalinančių valdybos narių nėra. 

 

G. Jakubėnas skaičiuoja valdybos narius ar susidaro kvorumas. Iš viso gautos 10 valdybos narių 

nešališkumo deklaracijos. Posėdžio dalyvių sudėtis : 40 proc. verslo atstovai, 40 proc. pilietinės 

visuomenės atstovai, 20 proc. vietos valdžios atstovai. Nei vienas sektorius neviršija 50 proc. 

Kvorumas, reikalingas priimti sprendimus dėl vietos projektų, yra. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl bendros informacijos apie kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 teikti 

paraiškas pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos 

vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 (toliau – VPS) priemonę „Parama ne 

žemės ūkio verslo pradžiai kaimo vietovėse ” (Nr. ŠIAU-LEADER-20VVG-01-02) lėšas ir 

gautas vietos projektų paraiškas. 

 

G. Jakubėnas prieš pradedant svarstyti vietos projektus kviečia K. Burke pristatyti bendrą informaciją 

apie 3-ąjį kvietimą. 



 

 

3 

 

K. Burke informuoja, kad kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 buvo patvirtintas asociacijos 

„Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos 2024-10-15 protokolu Nr. 14 ir jo laikotarpis truko 

nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31. Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas biudžetas buvo 105 000,00 

Eur. Didžiausia galima paramos suma projektui 35 000,00 Eur. Kvietimo laikotarpiu iš viso gautos 5 

(penkios) vietos projektų paraiškos, kuriose bendra prašoma paramos suma sudarė 169 265,32 Eur. 

Kvietimo biudžeto lėšų akivaizdžiai nepakanka visiems vietos projektams finansuoti. 

Kalbant bendrai apie paraiškas, jos parengtos ganėtinai prastai. Nepaisant to, kad paraiškos formos 

5-ame lape išdėstyti atrankos kriterijai buvo labai aiškiai aprašyti, t. y. apie kiekvieną kriterijų buvo 

konkrečiai nurodyta kokius dokumentus ar informaciją reikia pateikti, norint pagrįsti atitiktį 

kriterijams, pareiškėjai tos informacijos visiškai nepaskaitė ir visiems pareiškėjams buvo siunčiami 

ilgi paklausimai. Dažnu atveju paraiškose ir jos prieduose informacija pateikta akivaizdžiai prikuriant 

būtų ir nebūtų dalykų, dirbtinai pritraukiant iki reikiamos atitikties atrankos kriterijams. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 vietos projektų paraiškų atrankos 

vertinimo patvirtinimo. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad dėl surinkto didesnio skaičiaus projektų nei yra lėšų atrankos komiteto 

darbas šiandien bus kitoks nei įprasta. Šiame klausime toliau bus apsvarstomas kiekvienas vietos 

projektas atskirai ir bus balsuojama dėl kiekvieno vietos projekto vertinimo. 

 

4.1 G. Jakubėnas kviečia A. Petrulaitytę pristatyti vietos projektą. 

A. Petrulaitytė pristato UAB AG Gamyba vietos projektą "UAB AG Gamyba verslo pradžia" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-5. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas tik pagal atrankos 

kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas nebuvo. Projekto tikslas - 

plėtoti inovatyvią ir tvarią variklinių transporto priemonių (laivų ir kemperių) remonto veiklą Šiaulių 

rajone, pasitelkiant pažangias technologijas, tokias kaip papildytosios realybės (AR) sprendimai, ir 

modernią įrangą. Paramos lėšomis numatoma įsigyti – frezavimo stakles stacionarias, kraštinių 

apvalinimo frezą, ekscentrinius šlifuoklius,  akumuliatorinių drelių ir suktukų komplektus, suvirinimo 

aparatą, stalines gręžimo stakles, pastatomus prožektorius, skardos tempimo, plėtimo stakles, 

automobilių diagnostikos įrenginį, metalo lenkimo stakles, suvirinimo garų ištraukimo įrenginį, 

kaltavimo stakles, dulkių siurblį įrankiams, rankinę frezą,  siaurapjūklį ir atlikti patalpų kapitalinį 

remontą. Prašoma paramos suma – 34 998,25 Eur., intensyvumas 65 proc. Projekto atrankos 

vertinimo metu skirta 100 balų, tiek kiek prašė pareiškėjas. A. Petrulaitytė komentuoja projekto 

vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 5 lentelėje detalizuotus pridėtinės 

vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį kitiems. Vietos projektas yra pakankamai 

kokybiškas ir sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ 2023 -2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 tikslų. 

Rekomenduoja vietos projektą teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB AG Gamyba vietos projekto "UAB AG Gamyba verslo 

pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-5 atrankos vertinimui. 

 

NUTARTA: Pritarti UAB AG Gamyba vietos projekto "UAB AG Gamyba verslo pradžia" Nr. 

SP-SIAU-LEADER-01-3-5 atrankos vertinimui. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

4.2 G. Jakubėnas kviečia K. Burke pristatyti vietos projektą. 

K. Burke pristato UAB Dilnera vietos projektą "UAB Dilnera verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-

LEADER-01-3-2. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas tik pagal atrankos 



 

 

4 

 

kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas nebuvo. Projekto tikslas – 

pradėti teikti naujas, ne žemės ūkio srities paslaugas: vandentiekio, šildymo ir oro kondicionavimo 

sistemų įrengimas. Paramos lėšomis numatoma įsigyti krovininį automobilį - mobilias dirbtuves. 

Įgyvendinus projektą bus sukurta 1 naujos darbo vieta (etatas) santechnikui montuotojui. Projektas 

yra pelno siekiantis, įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto įgyvendinimo trukmė – 22 

mėn. Prašoma paramos suma – 35 000,00 Eur be PVM, intensyvumas 64,95 proc. Projekto atrankos 

vertinimo metu projektui skirta 80 balų ir tai yra mažiau nei prašė pareiškėjas. K. Burke komentuoja 

projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 5 lentelėje detalizuotus 

pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį jiems. Vietos projektas yra 

pakankamai kokybiškas ir sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant Asociacijos „Šiaulių rajono 

vietos veiklos grupė“ 2023 -2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-

PR001 tikslų. Rekomenduoja vietos projektą teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

 

V. Vaitkevičius klausia, ar projekto lėšomis įsigyjamas automobilis būtinai turi būti naujas, gal 

galima įsigyti panaudotą transporto priemonę. 

K. Burke atsako, kad projekto lėšomis įsigyjamos visos prekės, tame tarpe ir automobiliai, turi būti 

tik naujos. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB Dilnera vietos projekto "UAB Dilnera verslo pradžia" 

Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-2 atrankos vertinimui. 

 

NUTARTA: Pritarti UAB Dilnera vietos projekto "UAB Dilnera verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-

LEADER-01-3-2 atrankos vertinimui. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

4.3 G. Jakubėnas kviečia K. Burke pristatyti vietos projektą. 

K. Burke pristato Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projektą "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-

LEADER-01-3 (2024-11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1. Primena, kad vietos 

projektas šiame etape buvo vertintas tik pagal atrankos kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo ir projekto 

tinkamumas finansuoti vertintas nebuvo. Projekto tikslas – kurti naujas darbo vietas, mažinti CO2 

užterštumą, diegti tvarius technologinius sprendimus ir didinti įmonės veiklos efektyvumą. Paramos 

lėšomis numatoma įsigyti krovininį mikroautobusą. Įgyvendinus projektą bus sukurta 1  nauja darbo 

vieta (etatas). Projektas yra pelno siekiantis, įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto 

įgyvendinimo trukmė – 12 mėn. Prašoma paramos suma – 29 997,50 Eur be PVM, intensyvumas 65 

proc. Projekto atrankos vertinimo metu projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 60 balų ir tai yra 

mažiau nei prašė pareiškėjas. K. Burke komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi 

atrankos komiteto nariai, 5 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei 

pareiškėjo atitiktį jiems. Rekomenduoja vietos projektą teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą 

vertinimui. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projekto 

"Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 (2024-11-14 – 2024-12-31)“ Nr. SP-SIAU-LEADER-01-

3-1 atrankos vertinimui. 

 

NUTARTA: Pritarti Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projekto "Kvietimas Nr. SP-

ŠIAU-LEADER-01-3 atrankos vertinimui. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 



 

 

5 

 

Balsavo „prieš“: 0 

 

4.4 G. Jakubėnas kviečia A. Petrulaitytę pristatyti vietos projektą. 

A. Petrulaitytė pristato Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projektą "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos 

įkūrimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-3. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas 

tik pagal atrankos kriterijus. Išlaidų, pareiškėjo ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas nebuvo. 

Projekto tikslas - sukurti vertę, kuri tiesiogiai prisidėtų prie pareiškėjo strateginių siekių. Tokiu būdu 

siekiama užtikrinti ilgalaikį verslo augimą, pelningumą ir konkurencinį pranašumą. Paramos lėšomis 

numatoma įsigyti – vaizdo įrangą  su priedais ir N1 kategorijos transporto priemonę. Prašoma 

paramos suma – 34 270,99 Eur., intensyvumas 65 proc. Projekto atrankos vertinimo metu projektui 

skirta 60-čia balų ir tai yra mažiau nei prašė pareiškėjas. A. Petrulaitytė komentuoja projekto 

vertinimo ataskaitos, kurią gavo visi atrankos komiteto nariai, 5 lentelėje detalizuotus pridėtinės 

vertės (kokybės) atrankos kriterijus bei pareiškėjo atitiktį kitiems. Vietos projektas yra pakankamai 

kokybiškas ir sukurs pakankamą pridėtinę vertę siekiant Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ 2023 -2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 tikslų. 

Rekomenduoja vietos projektą teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projekto "Kino, vaizdo filmų 

gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-3 atrankos vertinimui. 

 

NUTARTA: Pritarti Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projekto "Kino, vaizdo filmų gamybos 

veiklos įkūrimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-3 atrankos vertinimui. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

4.5 G. Jakubėnas kviečia K. Burke pristatyti vietos projektą. 

K. Burke pristato MB Šilynas vietos projektą "Holistinės sveikatingumo oazės kūrimas Šiaulių 

regione: bendruomenės sveikata, gamtos apsauga ir dvasinis augimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-

3-4. Primena, kad vietos projektas šiame etape buvo vertintas tik pagal atrankos kriterijus. Išlaidų, 

pareiškėjo ir projekto tinkamumas finansuoti vertintas nebuvo. Projekto tikslas – pradėti teikti 

sveikatingumo ir holistinio gyvenimo paslaugas įkuriant tam pritaikytas erdves. Paramos lėšomis 

numatoma įsigyti modulinį namą ir modulinę pirtį. Įgyvendinus projektą bus sukurta 1 nauja darbo 

vieta (etatas). Projektas yra pelno siekiantis, įgyvendinamas pareiškėjo savarankiškai. Projekto 

įgyvendinimo trukmė – 12 mėn. Prašoma paramos suma – 34 998,58 Eur be PVM, intensyvumas 

36,85 proc. Projekto atrankos vertinimo metu projekto pridėtinė vertė (kokybė) įvertinta 50-čia balų 

ir tai yra mažiau nei prašė pareiškėjas. K. Burke komentuoja projekto vertinimo ataskaitos, kurią gavo 

visi atrankos komiteto nariai, 5 lentelėje detalizuotus pridėtinės vertės (kokybės) atrankos kriterijus 

bei pareiškėjo atitiktį jiems. Vietos projektas yra pakankamai kokybiškas ir sukurs pakankamą 

pridėtinę vertę siekiant Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 -2029 m. teritorijos 

vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 tikslų. Rekomenduoja vietos projektą 

teikti tolimesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti MB Šilynas vietos projekto "Holistinės sveikatingumo oazės 

kūrimas Šiaulių regione: bendruomenės sveikata, gamtos apsauga ir dvasinis augimas" Nr. SP-SIAU-

LEADER-01-3-4 atrankos vertinimui. 

 



 

 

6 

 

NUTARTA: Pritarti MB Šilynas vietos projekto "Holistinės sveikatingumo oazės kūrimas 

Šiaulių regione: bendruomenės sveikata, gamtos apsauga ir dvasinis augimas" Nr. SP-SIAU-

LEADER-01-3-4 atrankos vertinimui. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

5. SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 vietos projektų paraiškų pirmumo 

eilės patvirtinimo. 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke išdėstyti klausimą. 

K. Burke primena, kad kvietimo teikti vietos projektų paraiškas biudžetas buvo 105 000,00 Eur. 

Kvietimo laikotarpiu iš viso gautos 5 (penkios) vietos projektų paraiškos, kuriose bendra prašoma 

paramos suma sudarė 169 265,32 Eur. Kvietimo biudžeto lėšų akivaizdžiai nepakanka visiems vietos 

projektams finansuoti. Siūlo, vadovaujantis VP administravimo taisyklių 77.1 punkto nuostatomis, 

sudaryti ir patvirtinti vietos projektų paraiškų pirmumo eilę. Pirmumo eilės išdėstymas pagal atrankos 

vertinimo metu skirtus atrankos balus pateiktas su kvietimu į posėdį siųstame įvertintų vietos projektų 

paraiškų, surinkusių ne mažiau kaip 40 balų, sąraše. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar, atsižvelgiant į patvirtintus vietos projektų atrankos vertinimo 

rezultatus, patvirtinti tokią vietos projektų paraiškų pirmumo eilę: 

1. UAB AG Gamyba vietos projektas "UAB AG Gamyba verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-

01-3-5 – 100 balų; 

2. UAB Dilnera vietos projektas "UAB Dilnera verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-2 – 80 

balų; 

3. Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projektas "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 

(2024-11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 – 60 balų; 

4. Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projektas "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-3 – 60 balų; 

5. MB Šilynas vietos projektas "Holistinės sveikatingumo oazės kūrimas Šiaulių regione: 

bendruomenės sveikata, gamtos apsauga ir dvasinis augimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-4 – 50 

balų. 

 

NUTARTA: Patvirtinti vietos projektų paraiškų pirmumo eilę: 

1. UAB AG Gamyba vietos projektas "UAB AG Gamyba verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-

01-3-5 – 100 balų; 

2. UAB Dilnera vietos projektas "UAB Dilnera verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-2 – 80 

balų; 

3. Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projektas "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 

(2024-11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 – 60 balų; 

4. Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projektas "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-3 – 60 balų; 

5. MB Šilynas vietos projektas "Holistinės sveikatingumo oazės kūrimas Šiaulių regione: 

bendruomenės sveikata, gamtos apsauga ir dvasinis augimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-4 – 50 

balų. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

6. SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 mažiausio vietos projektų atrankos 

vertinimo metu suteikto balo nustatymo. 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke išdėstyti klausimą. 



 

 

7 

 

K. Burke primena, kad žvelgiant į kvietimo biudžeto sumą ir bendrą visų projektų prašomą paramos 

sumą akivaizdu, kad lėšų finansuoti visoms paraiškos nepakanka. Jeigu visiems, surinkusiems 40 ir 

daugiau balų, vietos projektams neužtenka kvietimo biudžeto lėšų, vadovaujantis VP administravimo 

taisyklių 77.1 punkto nuostatomis, sudarytoje vietos projektų paraiškų pirmumo eilėje pagal kvietimo 

biudžeto sumą ir preliminarią vietos projektų paraiškose prašomą paramos vietos projektams 

įgyvendinti sumą, nustatomas mažiausias vietos projekto atrankos vertinimo metu suteiktas balas, 

kurį surinkusioms visoms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų. Siūlo nustatyti 

mažiausią vietos projekto atrankos vertinimo metu suteiktą balą, kurį surinkusioms visoms vietos 

projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų - 80 balų. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

V. Vaitkevičius klausia, ar pareiškėjai buvo informuoti, kad bus balsuojama dėl balų skaičiaus ir tie, 

kurie yra žemiau, negaus paramos. 

K. Burke atsako, kad pareiškėjai informuoti nebuvo, nes nėra tokios prievolės ir būtinybės, kadangi 

visos šio posėdžio procedūros yra vykdomos VP administravimo taisyklėse nustatyta tvarka. 

Vadovaudamiesi šių taisyklių nuostatomis pareiškėjai rengia paraiškas, todėl jau iš anksto turi būti 

susipažinę kaip vyks projekto vertinimas ir tvirtinimas. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti siūlomą mažiausią vietos projekto atrankos vertinimo 

metu suteiktą balą, kurį surinkusioms visoms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto 

lėšų, - 80 balų. 

 

NUTARTA: Patvirtinti mažiausią vietos projekto atrankos vertinimo metu suteiktą balą, kurį 

surinkusioms visoms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų, - 80 

(aštuoniasdešimt) balų. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

7. SVARSTYTA. Dėl kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 vietos projektų paraiškų 

preliminaraus antrojo prioritetinio sąrašo sudarymo. 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke išdėstyti klausimą. 

K. Burke informuoja, kad nustačius mažiausią vietos projekto atrankos vertinimo metu suteiktą balą 

(80 balų), kurį surinkusioms vietos projektų paraiškoms užtenka kvietimo biudžeto lėšų, finansuoti 

lėšų pakanka tik dviems vietos projektų paraiškoms: UAB AG Gamyba vietos projektas "UAB AG 

Gamyba verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-5 – 100 balų ir UAB Dilnera vietos projektas 

"UAB Dilnera verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-2 – 80 balų. Toliau pirmumo eilėje 

einantiems vietos projektams Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projektas "Kvietimas Nr. SP-

ŠIAU-LEADER-01-3 (2024-11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 ir Vaizdai ir 

scenarijai, MB vietos projektas "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-SIAU-

LEADER-01-3-3 skirta ta pati (vienoda) balų suma – 60 balų, tačiau kvietimo biudžeto lėšų pakanka 

tik vienam vietos projektui, todėl, vadovaujantis VP administravimo taisyklių 77.11 punkto 

nuostatomis, kai vienodą balų skaičių surinkusioms vietos projektų paraiškoms neužtenka kvietimo 

biudžeto lėšų, VPS vykdytojos valdymo organas turi teisę nuspręsti sudaryti preliminarų antrąjį 

prioritetinį sąrašą pagal antrinius prioritetinius kriterijus – pirmumo tvarka įtraukdamas visas vietos 

projekto paraiškas, surinkusias vienodą balų skaičių ir esančias žemiau pereinamojo balo, ir 

pripažindamas dalį vietos projektų (kuriems užtektų kvietimo teikti vietos projektus biudžeto lėšų) 

finansuotinais iš paramos VPS įgyvendinti lėšų. Kvietimo, patvirtinto VVG valdybos 2024-10-15 

posėdžio protokolu Nr. 14, 4 dalyje yra nurodytas antrinis kriterijus, pagal kurį vietos projektai 

reitinguojami - prašoma mažesnės paramos sumos vietos projektui įgyvendinti. Atsižvelgiant į tai, 

kad Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projekto "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 

(2024-11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 prašoma paramos suma yra 29 997,50 



 

 

8 

 

Eur ir Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projekto "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. 

SP-SIAU-LEADER-01-3-3 prašoma paramos suma yra 34 270,99 Eur, K. Burke siūlo patvirtinti 

antrąjį prioritetinį sąrašą, kuriame vietos projektai yra išreitinguoti pagal antrinį kriterijų, t. y. 1. 

Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projekto "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 (2024-

11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 suma 29 997,50 Eur ir 2. Vaizdai ir scenarijai, 

MB vietos projekto "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-3 

suma 34 270,99 Eur. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti siūlomą antrąjį prioritetinį sąrašą, išreitinguotą pagal 

kriterijų „prašoma mažesnės paramos sumos vietos projektui įgyvendinti“: 

1. Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projektas "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 

(2024-11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 – 60 balų, suma 29 997,50 Eur; 

2. Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projektas "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-3 – 60 balų, suma 34 270,99 Eur. 

 

NUTARTA: Patvirtinti antrąjį prioritetinį sąrašą, išreitinguotą pagal kriterijų „prašoma mažesnės 

paramos sumos vietos projektui įgyvendinti“: 

1. Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projektas "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 

(2024-11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 – 60 balų, suma 29 997,50 Eur; 

2. Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projektas "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-3 – 60 balų, suma 34 270,99 Eur. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

8. SVARSTYTA. Dėl pritarimo kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 vietos projektų 

paraiškoms, kurioms užtenka kvietimo biudžeto lėšų, ir rekomendavimo jas perduoti į kitą 

vertinimo etapą. 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke išdėstyti klausimą. 

K. Burke informuoja, kad, atsižvelgiant į kvietimo biudžeto lėšų sumą ir sudarytą pirmumo eilę bei 

antrąjį prioritetinį sąrašą, lėšų pakanka trims vietos projektų paraiškoms finansuoti: 

1. UAB AG Gamyba vietos projektas "UAB AG Gamyba verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-

01-3-5 – 100 balų; 

2. UAB Dilnera vietos projektas "UAB Dilnera verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-2 – 80 

balų; 

3. Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projektas "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 

(2024-11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 – 60 balų; 

 

K.Burke primena, kad vietos projektai jau buvo pristatyti ir jų vertinimui buvo pritarta svarstant 

darbotvarkės 4-ąjį klausimą. Siūlo pritarti vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą atskirai balsuojant už kiekvieną projektą.  

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB AG Gamyba vietos projektui "UAB AG Gamyba verslo 

pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-5 (34 998,25 Eur) ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

 

NUTARTA: Pritarti UAB AG Gamyba vietos projektui "UAB AG Gamyba verslo pradžia" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-5 (34 998,25 Eur) ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 



 

 

9 

 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti UAB Dilnera vietos projektui "UAB Dilnera verslo pradžia" 

Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-2 (35 000,00 Eur) ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą. 

 

NUTARTA: Pritarti UAB Dilnera vietos projektui "UAB Dilnera verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-

LEADER-01-3-2 (35 000,00 Eur) ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projektui 

"Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 (2024-11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-

3-1 (29 997,50 Eur) ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą. 

 

NUTARTA: Pritarti Mažosios bendrijos "AR solutions" vietos projektui "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-

LEADER-01-3 (2024-11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 (29 997,50 Eur) ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą. 

Balsavo „už“: 10 (dešimt) 

Balsavo „prieš“: 0 

 

9. SVARSTYTA. Dėl rezervinių vietos projektų sąrašo sudarymo. 

 

G. Jakubėnas kviečia K. Burke išdėstyti klausimą. 

K. Burke informuoja, kad vadovaujantis VP administravimo taisyklių 77.2 punkto nuostatomis vietos 

projektų paraiškoms, kurioms neužtenka kvietimo biudžeto lėšų, VPS vykdytojos sprendimu gali būti 

sudaromas rezervinis vietos projektų sąrašas, kurio galiojimo laikas ne ilgesnis nei 1 (vieneri) metai 

nuo VPS vykdytojos sprendimo tokį sąrašą sudaryti. Per rezervinio sąrašo galiojimo laikotarpį VPS 

vykdytoja gali priimti sprendimus dėl šiame sąraše esančių projektų finansavimo, jeigu yra skiriamos 

papildomos lėšos VPS įgyvendinti, sutaupomos lėšos įgyvendinant anksčiau patvirtintus vietos 

projektus, ir jeigu šių lėšų užtenka visiems rezerviniame sąraše esantiems vietos projektams arba 

vienodą balų skaičių surinkusiems vietos projektams arba didžiausią balų skaičių surinkusiems vietos 

projektams. K. Burke siūlo likusius vietos projektus, kurių tolimesniam vertinimui pritarti nebuvo 

galimybės dėl kvietimo biudžeto lėšų trūkumo, įtraukti į rezervinių vietos projektų sąrašą: 

1. Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projektas "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-3 – 60 balų; 

2. MB Šilynas vietos projektas "Holistinės sveikatingumo oazės kūrimas Šiaulių regione: 

bendruomenės sveikata, gamtos apsauga ir dvasinis augimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-4 – 50 

balų. 

P. Zaveckas siūlo į rezervinį projektą įtraukti tik vieną projektą, t. y. Vaizdai ir scenarijai, MB vietos 

projektą "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-3, nes jis 

surinko tiek pat balų, t. y. 60, kiek ir kitas, jau patvirtintas projektas, o MB Šilynas vietos projektas 

yra parengtas nekokybiškai, nurodomas paramos intensyvumas yra įtartinai mažas, surinko tik 50 

balų. 

K. Burke klausia NMA atstovės L. Markūnaitės, ar galima ne visus likusius nepatvirtintus vietos 

projektus įtraukti į rezervinių projektų sąrašą. 

L. Markūnaitė patvirtina, kad galima. 

J. Rudavičienė pritaria P. Zaveckui. 

J. Pališaitė klausia kas nutiktų, jeigu būtų įtraukiami abu projektai, ar yra koks nors eiliškumas, ir 

kaip būtų, jeigu lėšų būtų tik vienam projektui. 

K. Burke atsako, kad abiejų projektų eiliškumas rezerviniame sąraše būtų toks, kaip yra jau 

patvirtintoje pirmumo eilėje. Jeigu lėšų atsirastų tik vienam projektui, tai antrasis toliau ir liktų stovėti 

toje eilėje. 

 



 

 

10 

 

Atsižvelgdamas į gautus pasiūlymus G. Jakubėnas formuluoja du pasiūlymus balsavimui: 

1) kviečia balsuoti, kas už, kad patvirtinti kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 rezervinių vietos 

projektų sąrašą, kuris galioja iki 2026 m. sausio 28 d.: 

1. Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projektas "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-3 – 60 balų; 

2. MB Šilynas vietos projektas "Holistinės sveikatingumo oazės kūrimas Šiaulių regione: 

bendruomenės sveikata, gamtos apsauga ir dvasinis augimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-4 – 50 

balų. 

 

Balsavo „už“: 6 

 

2) kviečia balsuoti, kas už, kad patvirtinti kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 rezervinių vietos 

projektų sąrašą, kuris galioja iki 2026 m. sausio 28 d.: 

1. Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projektas "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-3 – 60 balų. 

 

Balsavo „už“: 4 

 

NUTARTA: Patvirtinti kvietimo Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 rezervinių vietos projektų sąrašą, 

kuris galioja iki 2026 m. sausio 28 d.: 

1. Vaizdai ir scenarijai, MB vietos projektas "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos įkūrimas" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-3 – 60 balų; 

2. MB Šilynas vietos projektas "Holistinės sveikatingumo oazės kūrimas Šiaulių regione: 

bendruomenės sveikata, gamtos apsauga ir dvasinis augimas" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-4 – 50 

balų. 

Balsavo „už“: 10 

Balsavo „prieš“: 0 

 

 

G. Jakubėnas padėkoja ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas  _______________        Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė  _______________        Kristina Burke 



ASOCIACIJOS „ŠIAULIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ“ 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2025 M. SAUSIO 29 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2025 m. vasario 3 d. Nr. 3 

Šiauliai 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ vietos plėtros strategijos „Asociacijos „Šiaulių 

rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategija“ Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę „Parama ne žemės ūkio 

verslo pradžiai kaimo vietovėse“ (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-01-02), atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 8 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto 

teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 7 punktu bei atsižvelgiant į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti juos perduoti į kitą vertinimo etapą: 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS priemonė „Parama ne žemės ūkio verslo pradžiai kaimo vietovėse“ (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-01-02) 

1. SP-SIAU-

LEADER-01-3-5 

UAB AG 

Gamyba 

"UAB AG 

Gamyba verslo 

pradžia" 

100 34 998,25 Pritarti UAB AG Gamyba vietos projektui 

"UAB AG Gamyba verslo pradžia" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-5 (34 998,25 Eur) ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą. 

2. SP-SIAU-

LEADER-01-3-2 

UAB Dilnera "UAB Dilnera 

verslo pradžia" 

80 35 000,00 Pritarti UAB Dilnera vietos projektui "UAB 

Dilnera verslo pradžia" Nr. SP-SIAU-

LEADER-01-3-2 (35 000,00 Eur) ir 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą. 

3. SP-SIAU-

LEADER-01-3-1 

Mažoji bendrija 

"AR solutions" 

"Kvietimas Nr. 

SP-ŠIAU-

60 29 997,50 Pritarti Mažosios bendrijos "AR solutions" 

vietos projektui "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-



 

 

2 

 

LEADER-01-3 

(2024-11-14 – 

2024-12-31)" 

LEADER-01-3 (2024-11-14 – 2024-12-31)" 

Nr. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 (29 997,50 

Eur) ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

    IŠ VISO: 99 995,75  

 

2. Patvirtinti šį vietos projektų pirmumo eilės sąrašą, kai mažiausias pereinamasis vietos projektų atrankos balas yra 80 : 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto pavadinimas Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS priemonė „Parama ne žemės ūkio verslo pradžiai kaimo vietovėse“ (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-01-02) 

1. SP-SIAU-

LEADER-01-3-5 

UAB AG 

Gamyba 

"UAB AG Gamyba verslo 

pradžia" 

100 34 998,25 Pritarti UAB AG Gamyba vietos 

projektui "UAB AG Gamyba verslo 

pradžia" Nr. SP-SIAU-LEADER-01-

3-5 (34 998,25 Eur) ir rekomenduoti 

pradėti kitą vertinimo etapą. 

2. SP-SIAU-

LEADER-01-3-2 

UAB Dilnera "UAB Dilnera verslo pradžia" 80 35 000,00 Pritarti UAB Dilnera vietos projektui 

"UAB Dilnera verslo pradžia" Nr. SP-

SIAU-LEADER-01-3-2 (35 000,00 

Eur) ir rekomenduoti pradėti kitą 

vertinimo etapą. 

3. SP-SIAU-

LEADER-01-3-1 

Mažoji bendrija 

"AR solutions" 

"Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-

LEADER-01-3 (2024-11-14 – 

2024-12-31)" 

60 29 997,50 Vietos projektas įtrauktas į preliminarų 

antrąjį prioritetinį vietos projektų 

sąrašą (nutariamosios dalies 3 lentelė). 

Pritarti Mažosios bendrijos "AR 

solutions" vietos projektui "Kvietimas 

Nr. SP-ŠIAU-LEADER-01-3 (2024-

11-14 – 2024-12-31)" Nr. SP-SIAU-

LEADER-01-3-1 (29 997,50 Eur) ir 



 

 

3 

 

rekomenduoti pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

4. SP-SIAU-

LEADER-01-3-3 

Vaizdai ir 

scenarijai, MB 

"Kino, vaizdo filmų gamybos 

veiklos įkūrimas" 

60 34 270,99 Vietos projektas įtrauktas į preliminarų 

antrąjį prioritetinį vietos projektų 

sąrašą (nutariamosios dalies 3 lentelė). 

Rezervas iki 2026-01-28 

(nutariamosios dalies 4 lentelė). 

5. SP-SIAU-

LEADER-01-3-4 

MB Šilynas "Holistinės sveikatingumo 

oazės kūrimas Šiaulių regione: 

bendruomenės sveikata, 

gamtos apsauga ir dvasinis 

augimas" 

50 34 998,58 Rezervas iki 2026-01-28 

(nutariamosios dalies 4 lentelė). 

    IŠ VISO: 169 265,32  

 

3. Patvirtinti šį vietos projektų antrąjį prioritetinį sąrašą: 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto pavadinimas Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 

VPS priemonė „Parama ne žemės ūkio verslo pradžiai kaimo vietovėse“ (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-01-02) 

1. SP-SIAU-LEADER-01-3-1 Mažoji bendrija "AR solutions" "Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-

01-3 (2024-11-14 – 2024-12-31)" 

60 29 997,50 

2. SP-SIAU-LEADER-01-3-3 Vaizdai ir scenarijai, MB "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos 

įkūrimas" 

60 34 270,99 

    IŠ VISO: 64 268,49 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

4. Patvirtinti šį vietos projektų rezervinį sąrašą, kurio galiojimo laikas yra iki 2026 m. sausio 28 d.: 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto pavadinimas Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 

VPS priemonė „Parama ne žemės ūkio verslo pradžiai kaimo vietovėse“ (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-01-02) 

1. SP-SIAU-LEADER-01-3-3 Vaizdai ir scenarijai, MB "Kino, vaizdo filmų gamybos veiklos 

įkūrimas" 

60 34 270,99 

2. SP-SIAU-LEADER-01-3-4 MB Šilynas "Holistinės sveikatingumo oazės 

kūrimas Šiaulių regione: 

bendruomenės sveikata, gamtos 

apsauga ir dvasinis augimas" 

50 34 998,58 

    IŠ VISO: 69 269,57 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas ..........................  Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė  ..........................  Kristina Burke 


